ut possis dicere cū p̄pha. Meditatio mea in  
isp̄cū tuo dñe adiutor et redemptor meo  
es tu Ad hoc nāq; ut scias et p̄ amore sp̄  
possis habitare in xp̄o cōpositus et collectus  
est libello iste. Quē si vis te xp̄m sentire  
iugiter cogita cor tuū fīrū tenere. et habi-  
tare in aliquo ramo huius arborie crucifixe  
rite ihū Et p̄mitto tibi scđm verissimā lumīnā  
fidei xp̄iane q̄ nichil ḡtius poteris fac̄ deo  
p̄m et filio e et sp̄m scđm q̄ in ip̄o bñdō ihū deo  
hoīe expendere totū tēp̄ue tuū. Et fac de  
eo vñū murre fasciculū qui sp̄ int̄ r̄beratua  
amoretur. **O**mn̄ autē hic nota q̄ p̄ p̄xīciū  
huo studi totalit̄ tūssimariis in xp̄o. satha-  
nas hor sūme odiens tibi tendit insidias ut  
cū tedio et accidia sepe iapias huius oī rumi-  
nare. **D**ed hoc p̄ certo cognoscas q̄ licet ex  
tua difficultate adeo aliquā bonū cū tedio et  
accidia icep̄is p̄mitto tibi q̄ si te ip̄m vñ-  
tas et q̄tinuēs tristitia tua vertet̄ in gra-  
dū dorente ihū sapie vi de serpo q̄ ē sapia  
dei p̄s. **C**ogitare de illa est sensa q̄sumā  
tus. et q̄ vigilauerit p̄ illā cito secura erit  
qm̄ dignoē scip̄a cirtuit q̄rēs. et in vñssimis  
ostendit se illis hilarit̄ et in oī p̄uidēria os-  
cueret illis. **I**dē in libo p̄notato **Caplō**  
Ihesus panes multiplicans sic ait **O**raia

**N**ō q̄ plati-  
tū sit deo re-  
colere vita ihū

mea noli te in alia distrahere. nec aliū ci  
 bū q̄rē q: sufficit tibi ad oēm suphabudancā  
 ihesu. si tū ip̄e se fregerit et multiplicane  
 rit. et q̄nto plus multiplicauerit eū. tanto ma  
 gne tibi supfluet. **Iuxta illud.** Glorificantes  
 eū q̄tūq; valebitis sup valebit ad huc.  
**Illi** sole parū est et pūne ē panis iste i q̄ba  
 nerdū fractus et būdūcē. **Cum** et opa ex  
 teriora et int̄ua sblumis ihū in dignitate  
 sue p̄sonae considerare nō norūt dicentes. **Cd**  
 valet tūn cogitare. et tota die in hoc tēpue  
 occupare. **Verū** ē q̄ acceptus et natus et  
 i p̄sepio pūnū et i mūdo p̄ grūna. **Cd** de  
 hoc. **Hec** oīā tūsierūt. **Cuid** valet tibitē  
 pūne p̄dere. **Aelia** ē scipm i alia vtil ibus  
 occupare. **O** ceta stoliditas. **Cuid** ē vtile  
 ext̄ ihm. **Est** p̄dition nō solū t̄ pie sed et sblit  
 ti opantie. et ipsū ē op̄ amarū. **Tuā** mea  
 noli audire istos garriulos. q̄ nichil ē saluta  
 re nichil delictabile nichil refectuū nichil  
 pfectuū nisi būdūt ihūs. et oē illud ip̄se  
 fact̄ dignatus ē in carne. **Et** nūc alia mea  
 s̄p possit occupare certū in mūmo qd̄ in illa  
 carne fuit. uel qd̄ de ea exiuit. **In** oība cōsi  
 dera quia deus ē ille qui in illis se dignatus  
 ē tibi monstrare. **O** stolidus ergo qui hanc  
 occupationē nō solū in te reprehendere